
LT IMPIANTI s.r.l.

Preventivo n. 80 del 02/12/2025

Per competenze e spese dovute da

Pagina 1 di 2

VIEOSORVEGLIANZA:  manutenzione straordinaria

Commenti

via Marzio, 7, 21050 Brusimpiano ( VA )

comune di Lonate Ceppino
piazza Diaz, 12
21050 Lonate Ceppino ( VA )
C.F. 00317710127
P.IVA 00317710127

C.F. 03802910129 P.IVA 03802910129

Articolo Quantità Descrizione Prezzo ImportoScontoIva

hdd 3TB 2 Hard disk WD purple idoneo per
videosorveglianza, 3,5"  4 TB

€. €. 336,00168,00n €. 0,0022

tecnico 1 manodopera per installazione, configurazione
settaggio apparecchiature,    - a corpo -

€. €. 150,00150,00n €. 0,0022

0 €. €. 0,000,00 €. 0,00

ups 800 1 UPS idoneo per videosorveglianza 3000VA €. €. 555,00555,00n €. 0,0022

2 manodopera €. €. 80,0040,00h €. 0,0022

0 €. €. 0,000,00 €. 0,00

0 PALESTRA €. €. 0,000,00 €. 0,00

fibra 180 linea in fibra monomodale 50/125 4cp €. €. 684,003,80ml €. 0,0022

switch
M+SFP

1 switch UNMANAGEMENT 8 porte POE, 1 Gb +
2 SFP per fibra,completo di alimentatore

€. €. 240,00240,00n €. 0,0022

switch
M+SFP

1 switch UNMANAGEMENT 8 porte, 1 Gb + 1
SFP per fibra,completo di alimentatore

€. €. 190,00190,00n €. 0,0022

gbic 2 GBic SFP per connessione fibra ottica su
porte SFP di apparati attivi

€. €. 130,0065,00n €. 0,0022

4 giunta fibra ottica €. €. 48,0012,00 €. 0,0022

4 pig-tail fibra ottica €. €. 36,009,00n €. 0,0022

2 cassetto ottico mini completo di bussole €. €. 22,0011,00n €. 0,0022

2 bretella ottica €. €. 26,0013,00n €. 0,0022

LT IMPIANTI s.r.l.

Modalità di pagamento €.Totale 0,00

€.Iva Totale 0,00

€.Totale Preventivo 0,00

Totale a Pagare €. 0,00

22: 22%

Aliquota IVA Imponibile Imposta

335 277212    E-Mail: ltimpianti@hotmail.com
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4 tubo TAZ D25 €. €. 16,004,00ml €. 0,0022

mat. inst. 1 materiale vario per installazione e messa in
funzione, es.: cavi supporti, guaine, raccordi,
minuterie ecc.    - A CORPO -

€. €. 60,0060,00n €. 0,0022

utp 30 fornitura e posa cavo UTP cat. 5E doppia
guaina idoneo per posa esterna

€. €. 45,001,50ml €. 0,0022

6 intervento per scollegamento cavi al fine di
permettere il proseguio lavori ad altra ditta

€. €. 240,0040,00h €. 0,0022

tecnico 1 manodopera per installazione, configurazione
settaggio apparecchiature, compreso quota
noleggio di piattaforma aerea   - a corpo -

€. €. 850,00850,00n €. 0,0022

LT IMPIANTI s.r.l.

BONIFICO C/O:

Banca Popolare di Sondrio
ag. Lavena Ponte Tresa
IBAN: IT 50 W 05696 50360 0000 55485X25

Modalità di pagamento €.Totale 3.708,00

€.Iva Totale 815,76

€.Totale Preventivo 4.523,76

Totale a Pagare €. 4.523,76

22: 22% 3.708,00 815,76

Aliquota IVA Imponibile Imposta

335 277212    E-Mail: ltimpianti@hotmail.com
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